
                                                                                                  П Р Е Й С К У Р А Н Т,

Цена для иностранных 

граждан *, руб. коп.

15,00

7,00

8,00

15,00

7,00

14,00

10,00

* стоимость услуг  может быть изменена

67-62-64

67-63-64

67-64-71

(033) 690-46-67 (МТС)

(029) 731-51-86 (МТС)

(044) 505-70-54 (А1)

Рефрактометрия

Регистратура:

Офтальмоскопия (исследование глазного дна)

Контактные телефоны:

                применяемый в государственном учреждении здравоохранения "Витебская городская 

центральная поликлиника" для оказания платных медицинских услуг населению 

в Филиале №2 - городская поликлиника №2

цены действуют с  01.10.2024 для иностранных граждан 

Наименование платной услуги

Диагностические офтальмологические исследования

Периметрия (исследование полей зрения)

Исследование  переднего отрезка глаза с помощью щелевой лампы 

(Биомикроскопия)

Измерение внутриглазного давления

Суточная тонометрия

Пневмотонометрия

1


